[image: image1.jpg]

Манский районный Совет депутатов

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Шалинское

21 января 2020  года                                                                         № Ч-185р
О временном исполнении полномочий главы Манского района
В соответствии с решением Манского районного Совета депутатов  от 21.01.2020 № Ч-184р  «О досрочном прекращении полномочий  Главы Манского района Н.Д. Козелепова», руководствуясь частью 1 статьи 19, статьями 25, 29 Устава Манского района, Манский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Временно возложить исполнение полномочий Главы Манского района на Лозовикова  Максима Геннадьевича заместителя главы района по оперативным вопросам с 22 января 2020 года, на срок до вступления
в должность вновь избранного Главы Манского района  с доплатой в размере 33000 (тридцать три тысячи) рублей в месяц.
2. В случае временного отсутствия исполняющего полномочия главы Манского района Лозовикова Максима Геннадьевича  возложить исполнение полномочий Главы Манского района на Коротыч Наталью Николаевну руководителя КУМИ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель районного
Совета депутатов                                                              Р.М. Лишанков